
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

±0,000 = xxx,xx m n. m.

Generální projektant:

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:

Číslo smlouvy:

Datum:

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Vedoucí střediska:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

e-mail: praha@sudop.cz

fax: +420 224 230 316

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

--

Objednatel:

2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ

MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM,

ING. DANIEL FILIP

ING. PAVEL HORÁČEK

250 HRADEC KRÁLOVÉ

15-109.250

PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE

Objednatel:

110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

Správa železniční dopravní cesty, statní organizace

502 00 Hradec Králové

Československé armády 408

Statutární město Hradec Králové

03/2017

ING. ROMAN PETŘÍK

ING. PAVEL MICHLING. ROMAN PETŘÍKING. ROMAN PETŘÍK

SO 230-38-xx

ČÁST E.1.8

E.1.8.230230-HRADEC KRÁLOVÉ PODCHOD BEZRUČOVA

E.1.8 POZEMNÍ KOMUNIKACE

PO PŘÍPOMÍNKÁCH 11/2016





E STAVEBNÍ ČÁST
E.1 Inženýrské objekty
E.1.8 Pozemní komunikace
E.1.8.230-38-xx Pozemní komunikace - investor MmHK

230 Hradec Králové podchod Bezru čova

Číslo p řilohy Název p řílohy
1 Technická zpráva
2 Situace SO 230-38-01, SO 230-38-03 a SO 230-38-04
3 Podélný profil SO 230-38-01
4 Vzorové p říčné řezy SO 230-38-xx
5,1 Zákres SO 230-38-01 do katastrální mapy
5,2 Zákres SO 230-38-03 do katastrální mapy
5,3 Zákres SO 230-38-04 do katastrální mapy





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČÁST E.1.8.230       PO PŘIPOMÍNKÁCH 11/2016  
 
Číslo změny Obsah změny Datum změny 

01 -  

02 -  

03 -  
 

Objednatel: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 

 

Objednatel: 

 

Statutární město Hradec Králové 
Československé armády 408 

502 00 Hradec Králové 

 
 

Generální projektant: 

 

SUDOP PRAHA a.s. 
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 

tel.: +420 267 094 111 
fax: +420 224 230 316 

e-mail: praha@sudop.cz 

Hlavní inženýr projektu: 

ING. DANIEL FILIP 

Garant profese: 

ING. ROMAN PETŘÍK 
 

Středisko: 

250 HRADEC KRÁLOVÉ 

Vedoucí střediska: Odpovědný projektant SO, IO, PS: Vypracoval: Kontroloval: 

ING. PAVEL HORÁČEK ING. ROMAN PETŘÍK ING. ROMAN PETŘÍK ING. PAVEL MICHL 
 

Název akce: 

MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM, 2. STAVBA, 
ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ 

Číslo smlouvy: 

15-109.250 

Projektový stupeň: 

PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE 

Část: Datum: 

03/2017 

POZEMNÍ KOMUNIKACE (230 Hradec Králové podchod Bezručova) 
Číslo části: 

E.1.8.230 

Název přílohy: Měřítko: Počet formátů: 

   

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
Číslo přílohy: 

1 
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZP ŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s. 
 





 

3 

 

 

Obsah: 

 

1 ............... IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .......................................... .................................................................... 5 

1.1 OZNAČENÍ STAVBY ................................................................................................................... 5 

1.2 Objednatel .................................................................................................................................... 5 

1.3 Stavebník ..................................................................................................................................... 5 

1.4 PROJEKTANT ............................................................................................................................. 5 

2 ............... SEZNAM ŘEŠENÝCH STAVEBNÍCH OBJEKT Ů V ČÁSTI E.1.8.230 ...................................... 6 

2.1 Navrhovaný vlastník jednotlivých SO ........................................................................................... 6 

3 ............... POPIS A ÚČEL STAVEBNÍCH OBJEKT Ů ................................................................................. 6 

3.1 SO 230-38-01 Hradec Králové podchod Bezručova, přístupové komunikace pro pěší a 
cyklisty k podchodu ..................................................................................................................... 6 

3.2 SO 230-38-03 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava ulice Červený Dvůr ....................... 7 

3.3 SO 230-38-04 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava přístupu na pozemek .................... 7 

4 ............... NAKLÁDÁNÍ S ODPADY ................................ ............................................................................ 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - 
CHRUDIM,2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD 
LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ 
E.1.8 Pozemní komunikace  

PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE 

 
 

 E.1.8.210 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

5 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1 OZNAČENÍ STAVBY 
Název stavby: MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM, 

2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD LABEM - HRADEC 
KRÁLOVÉ  

Druh stavby: Stavební úprava stávající stavby dopravní infrastruktury 
Kraj: Královehradecký  
Obec: Hradec Králové 
Katastrální území: Pražské Předměstí 
Předmět dokumentace: Přípravná dokumentace (dokumentace pro rozhodnutí 

o umístění stavby) 

1.2 OBJEDNATEL 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
Organizační jednotka: Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
Kontaktní osoby pro věci smluvní: Mgr. Lenka Dieguezová 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Lenka Szabóová 
Úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Petr Očenáš  
 
Objednatel: Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády č. p. 408 
502 00 Hradec Králové 

IČ: 00268810 
 

1.3 STAVEBNÍK 
Stavebník: Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády č. p. 408 
502 00 Hradec Králové 

IČ: 00268810 

1.4 PROJEKTANT 
Zhotovitel: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 
Zastoupený: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349 
Živnostenské oprávnění: Projektová činnost ve výstavbě 
 Výkon zeměměřických činností 
 Geologické práce 
 Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci 
 Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany 
Zpracovatelský útvar: SUDOP PRAHA a.s., středisko 250, Hradecká 1151, 

500 03 Hradec Králové 3 
Hlavní inženýr projektu: Ing. Daniel Filip 

č. autorizace 0601407 
obor Dopravní stavby a Mosty a inženýrské konstrukce 



PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE 
 
 
E.1.8.210 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - 
CHRUDIM,2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD 

LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ 

E.1.8 Pozemní komunikace  

 

6 

 

E: daniel.filip@sudophk.cz 
T: +420 498 655 930 

Zpracovatel SO: Ing. Roman Petřík 
 č. autorizace  ČKAIT: 0601882 
Datum zpracování: 03/2017 

2 SEZNAM ŘEŠENÝCH STAVEBNÍCH OBJEKT Ů V ČÁSTI E.1.8.230 
Legenda k číslu stavebních objektů: 

2x první trojčíslí je číslo stavby a úseku ve stavbě, druhé dvojčíslí profese, třetí dvojčíslí pořadí v 

profesi  

200 Hradec Králové podjezd Gočárova 
210 Hradec Králové podchod Honkova 
220 Hradec Králové podchod Kuklenská 
230 Hradec Králové podchod Bezručova 

V části E.1.8.230.38 jsou řešeny níže uvedené stavební objekty. 

SO 230 - 38 - 01 
Hradec Králové podchod Bezručova, přístupové komunikace pro pěší a cyklisty 
k podchodu 

SO 230 - 38 - 03 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava ulice Červený Dvůr 
SO 230 - 38 - 04 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava přístupu na pozemek 

2.1 NAVRHOVANÝ VLASTNÍK JEDNOTLIVÝCH SO 

2.1.1 Magistrát m ěsta Hradec Králové; Československé armády č. p. 408, 502 00 Hradec Králové 

SO 230 - 38 - 01 
Hradec Králové podchod Bezručova, přístupové komunikace pro pěší a cyklisty 
k podchodu 

SO 230 - 38 - 03 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava ulice Červený Dvůr 

2.1.2 Vlastník pozemku 1193/8 

SO 230 - 38 - 04 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava přístupu na pozemek 

3 POPIS A ÚČEL STAVEBNÍCH OBJEKT Ů 

3.1 SO 230-38-01 HRADEC KRÁLOVÉ PODCHOD BEZRU ČOVA, PŘÍSTUPOVÉ 
KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A CYKLISTY K PODCHODU 

Stavební objekt je navržen na základě požadavku MMHK a vychází z předaných podkladů od 
zástupců magistrátu. Objekt zahrnuje i dopravní značení a potřebná dopravně inženýrská opatření po 
dobu realizace. 

3.1.1 Situační řešení 

Převážná část trasy stezky bude realizováná v rámci mostního objektu – podchodů. Předmětem 
stavebního objektu SO 230-38-01 jsou jen plochy malého rozsahu, plochy komunikace napojující 
podchod SO 230-34-01 situovaný v km 20,632 na původní komunikace. 

3.1.2 Výškové řešení 

Výškové řešení přeložky je patrné z podélného profilu. Maximální sklon dosahuje 8,33% na délce 
33 m. Min. podélný sklon je 0,5% v úseku v podchodu. Lomy nivelety jsou zaobleny. Příčný sklon je 
jednostranný 2%. 



MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - 
CHRUDIM,2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD 
LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ 
E.1.8 Pozemní komunikace  

PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE 

 
 

 E.1.8.210 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

7 

3.1.3 Příčné uspo řádání 

Je navržena stezka s odděleným provozem chodců a cyklistů. Šířka stezky je 5,1 m. Skládá se 
z bezpečnostního odstupu (bo) š. 0,25 m; obousměrného pásu pro cyklisty š. 2,5 m; bezp. odstupů 
š.  2x0,25 m s prostorem šířky 0,1m pro umístění zábradlí ; pásu pro chodce š. 1,5 m; bo š. 0,25. V úseku 
mimo podchod budou stezku lemovat krajnice š. 0,25 m. 

3.1.4 Konstrukce  

Povrch stezky je z asfaltového betonu. Hmatné pásy budou z dlažby s výstupky. 

Konkrétní vozovkové vrstvy budou stanoveny v navazujícím stupni dokumentace „Projekt“ (DSP). 

3.2 SO 230-38-03 HRADEC KRÁLOVÉ PODCHOD BEZRU ČOVA, ÚPRAVA ULICE 
ČERVENÝ DVŮR 

V místě napojení stezky od podchodu Bezručova na komunikaci Červený Dvůr bude nutné snížit 
niveletu původní komunikace v jednotkách centimetrů. Šikmá pochozí plocha do podchodu má podélný 
sklon na limitu 8,33%. Podchozí výška pod železničním mostem je rovněž na limitní hodnotě. Předmětem 
objektu bude úprava asfaltového krytu vozovky, doplnění snížené obruby v místě napojení na podchod. 

Součástí SO je také část zpevněné plochy sloužící k příjezdu na pozemek 1193/8.  

Plocha je navržena jako zpevněná s krytem z vegetačních dílců. S ohledem na zajištění výškové 
návaznosti plochy dojde také k částečnému předláždění zpevněné plochy před garáží. 

3.3 SO 230-38-04 HRADEC KRÁLOVÉ PODCHOD BEZRU ČOVA, ÚPRAVA PŘÍSTUPU 
NA POZEMEK 

V prostoru mezi podchodem SO 230-34-01 a garáží sousedního objektu je navržena zpevněná 
plocha sloužící k zajištění příjezdu na pozemek 1193/8.  

Plocha je navržena jako zpevněná s krytem z vegetačních dílců. Šířka plochy je cca 4,0 m a 
délka cca 16 m. S ohledem na zajištění výškové návaznosti plochy dojde také k částečnému předláždění 
zpevněné plochy před garáží. 

4 NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
V rámci přípravné dokumentace je předběžně uvažováno s odvozem vytěžené zeminy a vybouraného 
materiálu: 

• R-materiál bude odvezen na deponii stavebního odpadu Svobodné Dvory v k.ú. Svobodné Dvory.  
• Smýcené stromy a keře budou odvezeny na Kompostárnu Hradec Králové v k.ú. Pouchov (dřevní 
štěpka) 

Níže je uveden předběžný výčet odpadů vzniklých při provádění a provozu stavby, odpady budou 
likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

Odpad je zařazen dle katalogů odpadů vyhlášky MŽP ČR č. 381/2001 Sb., je uveden návrh jejich 
zneškodnění: 

230-38-01 
Číslo 

 
Katalogové číslo Název Způsob likvidace množství 

1 17 05 04 Vytěžené zeminy a 
horniny - I. třída 

těžitelnosti (dříve třídy 
1, 2, 3, 4 a), 4 b), 4 c), 

4 f)) 

Zemina bude odvezena  z 50% na rekultivaci v 
k.ú. Plácky (zemina, která splňuje podmínky pro 
využití na povrchu terénu) a 50% na skládku v 

k.ú. Lodín (zemina, která nesplňuje podmínky pro 
využití na povrchu terénu) 

28,80t 
 

 

 



PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE 
 
 
E.1.8.210 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - 
CHRUDIM,2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD 

LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ 

E.1.8 Pozemní komunikace  

 

8 

 

230-38-03 
Číslo 

 
Katalogové číslo Název Způsob likvidace množství 

5 17 03 02 Vybouraný asfaltový 
beton bez dehtu – kry, 

R-materiál 

deponie stavebního odpadu Svobodné Dvory 
v k.ú. Svobodné Dvory 

3,63t 

 
230-38-04 

Číslo 
 

Katalogové číslo Název Způsob likvidace množství 

1 17 05 04 Vytěžené zeminy a 
horniny - I. třída 

těžitelnosti (dříve třídy 
1, 2, 3, 4 a), 4 b), 4 c), 

4 f)) 

Zemina bude odvezena  z 50% na rekultivaci v 
k.ú. Plácky (zemina, která splňuje podmínky pro 
využití na povrchu terénu) a 50% na skládku v 

k.ú. Lodín (zemina, která nesplňuje podmínky pro 
využití na povrchu terénu) 

36,00t 
 

 

V Hradci Králové 3/2017    

Roman Petřík      

SUDOP PRAHA A.S.     

       

 



Pardubice
Hr. Králové

SO 230-38-01 Hradec Králové podchod Bezručova, přístupové komunikace pro pěší a cyklisty k podchodu
SO 230-38-03 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava ulice Červený Dvůr

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

03/2017

ING. ROMAN PETŘÍK ING. PAVEL MICHL

1.500

5

2Situace SO 230-38-01, SO 230-38-03 a SO 230-38-04

5,1

2,05

3,05

3R

4,00

5

E.1.8

2
3
9

17
3
3

17
5
2

2
4
0
6

2
4
0
7

2
4
0
8

2
4
0
9

2
4
10

2
4
11

2
4
12

2
4
13

2
4
14

2
4
15

2
4
16

2
4
17

2
4
18

2
4
5
5

2
4
5
6

2
4
5
7

2
4
5
8

2
4
5
9

2
4
6
0

2
4
6
1

2
4
6
2

2
4
6
3

2
4
6
4

2
4
6
5

2
4
6
6

2
4
6
7

2
4
6
8

3
2
5
8

3
8
2
0

119
1/

4

119
1/

5

119
1/

6

119
2
/
1

1192/3

119
3
/
2

119
3
/
6

119
3
/
8

119
9
/
2

13
0
6

1763/
5

17
7
1

18
8
9
/
2
4

19
9
6

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
4

13
2
2
/
8
4

4
3
14

4
3
4
3

0.3

1.5

0.6

44

baz
én

Ž
P
3
13

1

43

k
m
 

2
0
,5

9
3

k
m
 

2
0
,6

0
2
 

p
ø
e
j
e
z
d
 
š
=
2
,7

0
m
 

Z
P

k
m
 

2
0
,5

7
2

MOST. KONSTRUKCI

ÚPRAVA PŘELOŽKY ÚPLNĚ MIMO

8
0
/
9
,0
 

m
/
15
 
k

N

S
9

S
7
2

20,6

SO 230-38-01

km 20,632 5

STEZKA

SO 230-38-04

km 20,629

ZPEVNÌNÁ PLOCHA
SO 230-38-01

km 20,632 5

STEZKA

SO 230-38-03

km 20,629

ÚPRAVA KOMUNIKACE

ZÚ

TK

KT

TK

KT

KÚ

0+0
00
,0

000+0
03
,5

20

0+038,134

0+047,371

0+0
57
,3

22

0+0
85
,4

75

L
=
3
.5

2
0
2
 

m

L
=
9
.2

3
7

0
 

m

L
=
2
8
.1
5
3
6
 

m

S
m
r
.=

9
4
.4

7
5
3
 
g
r
a
d

S
m
r
.=

1
1
8
.9

5
9
4
 

g
r
a
d

S
m
r
.=

9
3
.1
0
2
0
 
g
r
a
d

L
=
3
4
.6

1 
m

L
=
9
.9

5
 

m

R
=
9
0
.0

0
 

m
R

=
-
2
4
.5

0
 

m

HRADEC KRÁLOVÉ

PARDUBICE



Podchod Bezruèova

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

03/2017

E.1.8

ING. ROMAN PETŘÍK ING. PAVEL MICHL

1:500/50

Podélný profil SO 230-38-01 3

R = -40  m

R = 30  m
R = 10  m

R = -20  m

T = 1,40 m

T = 1,20 m
T = 0,39 m

T = 0,76 m

y = -0,02 m

y = 0,02 m
y = 0,01 m

y = -0,01 m

k
m
 =
 0

+
0
0
0
,0

0

k
m
 =
 0

+
0
0
4
,8

1

k
m
 =
 0

+
0
3
7
,2

5

k
m
 =
 0

+
0
5
0
,5

4

k
m
 =
 0

+
0
8
1
,7

5

k
m
 =
 0

+
0
8
5
,4

8

k
m
 =
 0

+
0
0
3
,4

1

k
m
 =
 0

+
0
0
6
,2

1

k
m
 =
 0

+
0
3
6
,0

5

k
m
 =
 0

+
0
3
8
,4

5

k
m
 =
 0

+
0
5
0
,1

5

k
m
 =
 0

+
0
5
0
,9

3

k
m
 =
 0

+
0
8
0
,9

9

k
m
 =
 0

+
0
8
2
,5

2

k
m

=
0
+
0
3
8
,3

0

2
2
6
.8

4

229,29 229,27

226,84
226,90

229,50 229,53

4,81 m

32,44 m

13,29 m

31
,21
 m

3,72 m

-0,50 %

-7,50 %

0,50 %

8,3
3 %

0,70 %

k
o
le
j

k
m
 =
 0

+
0
4
2
,8

2

k
o
le
j

k
m
 =
 0

+
0
4
6
,8

2 M
K

k
m
 =
 0

+
0
8
3
,8

4

M 1:500/50

km 0 - km 0.085

KÓTY NIVELETY

SKLONOVÉ POMÌRY

KÓTY TERÉNU

STANI±ENÍ

SMÌROVÉ POMÌRY

STANI±ENÍ

2
2
9
,2

9

2
2
8
,8

8

2
2
8
,1

3

2
2
7
,3

8

2
2
6
,8

5

2
2
6
,9

0

2
2
7
,6

9

2
2
8
,5

2

2
2
9
,3

6

2
2
9
,5

3

2
2
9
,5

2

2
2
9
,5

3

2
2
9
,2

9

2
2
9
,2

3

2
2
9
,1

4

2
2
9
,1

3

2
3
0
,3

6

2
2
8
,1

7

2
2
9
,1

1

2
2
9
,2

9

2
2
9
,3

8

2
2
9
,5

3

2
2
9
,5

2

2
2
9
,5

3

1
0
 0

0

2
0
 0

0

3
0
 0

0

4
0
 0

0

6
0
 0

0

7
0
 0

0

8
0
 0

00+000 0+050 0+085
L L=9,24 m L=28,15 mL=34,61 m

L=9,95 m

R=90,00 m

R=-24,50 m

0
+
0
0
0
,0

0

0
+
0
0
3
,5

2

0
+
0
3
8
,1

3

0
+
0
4
7
,3

7

0
+
0
5
7
,3

2

0
+
0
8
5
,4

8

  m / n. m.
Srov. rovina = 223

Bezruèova
±ervený Dvùr



DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

ING. ROMAN PETŘÍK ING. PAVEL MICHL

03/2017

E.1.8

Výškový systém: Bpv

4

1:100

Srov. rovina

1:2,5

+
-

kóta pláně

0,00 (kóta nivelety)

8,0 %

TL. 150 mm
OHUMUSOVÁNÍ

JÍZDNÍ PÁS NKNK

0,50 0,50

4,00

3,00

3,0%

3,0 %

tl. 0,1 m
ŠD 0/32 

TØÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ  VI, NÁVRHOVÁ ÚROVEÒ PORUŠENÍ D 2

Skladba konstrukce vozovky:

pøíjezd do zahradkáøské osady

VP - vodicí proužek

NK - nezpevnìná krajnice

BO - bezpeènostní odstup

Vzorové příčné řezy 230-38-xx

8,33 %

u napojení stezky

nová silnièní obruba do bet. lože

stezka SO 230-38-01

úprava ulice ±ervený Dvùr

SO 230-38-03 Hradec Králové podchod Bezruèova,

 - provést obnovu asfaltového krytu

 původní konstrukci vozovky ponechat

kat. MO1k -/4/30

2,0%

3,0%

8,0%

NK

1:2,5

0,50 0,25

zeleò

Povrch asfaltový beton
Skladba konstrukce chodníku dle TP 170; TDZ CH

TØÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ  CH, NÁVRHOVÁ ÚROVEÒ PORUŠENÍ D 2

s osetím travou
OHUMUSOVÁNÍ TL.0,20m

BoBoBo pás pro chodcepás pro cyklisty

(vodící linie)
nadvýšení + 0,06 m
záhonová obruba 

s osetím travou
ohumusování tl. 0,2 m

Srov. rovina

kóta pláně

stezka pro peší s oddìlením provozu

pøístupové komunikace pro pìší a cyklisty k podchodu 

SO 230-38-01 Hradec Králové podchod Bezruèova, 

tøímadlové zábradlí

0,00 (kóta nivelety)-
+

2,00

5,10

Bo



2
3
9

17
3
3

17
5
2

2
4
0
6

2
4
0
7

2
4
0
8

2
4
0
9

2
4
10

2
4
11

2
4
12

2
4
13

2
4
14

2
4
15

2
4
16

2
4
17

2
4
18

2
4
5
5

2
4
5
6

2
4
5
7

2
4
5
8

2
4
5
9

2
4
6
0

2
4
6
1

2
4
6
2

2
4
6
3

2
4
6
4

2
4
6
5

2
4
6
6

2
4
6
7

2
4
6
8

3
2
5
8

3
8
2
0

119
1/

4

119
1/

5

119
1/

6

119
2
/
1

1192/3

119
3
/
2

119
3
/
6

119
3
/
8

119
9
/
2

13
0
6

1763/
5

17
7
1

18
8
9
/
2
4

19
9
6

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
4

13
2
2
/
8
4

4
3
14

4
3
4
3

Pardubice Hr. Králové

SO 230-38-01 Hradec Králové podchod Bezručova, přístupové komunikace pro pěší a cyklisty k podchodu

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

03/2017

ING. ROMAN PETŘÍK ING. PAVEL MICHL

1.500

5.1Zákres SO 230-38-01 do KN E.1.8

3
,0

9

3,6
6

2,0
8

119
2
/
4

17
6
3
/
3

18
8
9
/
1

13
0
9
/
2

1,56

3,37

15,6

7,09

7,1

5,56

14,7715,72

6,88

24,55



2
3
9

17
3
3

17
5
2

2
4
6
2

2
4
6
3

2
4
6
4

2
4
6
5

2
4
6
6

2
4
6
7

2
4
6
8

3
2
5
8

4
0
6
3

119
1/

5

119
2
/
1

119
3
/
2

119
3
/
6

119
3
/
8

119
9
/
2

13
0
6

1763/
5

17
7
1

18
8
9
/
2
4

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
4

13
2
2
/
8
4

1199/35

12
2
4
/
1

Pardubice

Hr. Králové

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

03/2017

ING. ROMAN PETŘÍK ING. PAVEL MICHL

1.500

SO 230-38-03 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava ulice Červený Dvůr

5.2Zákres SO 230-38-03 do KN E.1.8

0,26

0,28

0,29

0,26

16
,5
5

0,00



2
3
9

17
3
3

17
5
2

2
4
0
6

2
4
0
7

2
4
0
8

2
4
0
9

2
4
10

2
4
11

2
4
12

2
4
13

2
4
14

2
4
15

2
4
16

2
4
17

2
4
18

2
4
5
5

2
4
5
6

2
4
5
7

2
4
5
8

2
4
5
9

2
4
6
0

2
4
6
1

2
4
6
2

2
4
6
3

2
4
6
4

2
4
6
5

2
4
6
6

2
4
6
7

2
4
6
8

3
2
5
8

3
8
2
0

119
1/

4

119
1/

5

119
1/

6

119
2
/
1

1192/3

119
3
/
2

119
3
/
6

119
3
/
8

119
9
/
2

13
0
6

1763/
5

17
7
1

18
8
9
/
2
4

19
9
6

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
4

13
2
2
/
8
4

1199/35

4
3
14

4
3
4
3

Pardubice

Hr. Králové

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

03/2017

ING. ROMAN PETŘÍK ING. PAVEL MICHL

1.500

5.3Zákres SO 230-38-04 do KN

SO 230-38-04 Hradec Králové podchod Bezručova, úprava přístupu na pozemek

E.1.8

13
0
9
/
2

22,0
3

8,
78

0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00   

ROZPOČET Cena za objekt [K č]

MODERNIZACE TRATI H. KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM,  2. 
STAVBA, ZDVOUK. O. N. LABEM-HK

Číslo stavby 5003720018

Hradec Králové podchod Bezru čova, p řístupové komunikace pro 
pěší a cyklisty k podchodu

Zatřídění
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

Číslo PS,SO 230-38-01

Datum aktualizace :

Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Zemní práce

   108 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2    16,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis Edef=45MPa

   119 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3    16,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis včetně odvozu a uložení k Rekultivaci v k.u. Plácky

Celkem za 1 Zemní práce    0,000000    0,00 0,00 

5 Komunikace

   41 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3    16,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis fr.  0/32  tl.200mm

   44 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3    8,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis R materiál tl. 100mm

   115 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2    80,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

   131 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM M2    80,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Celkem za 5 Komunikace    0,000000    0,00 0,00 

9 Ostatní konstrukce a práce

   82 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M    170,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis betonový obrubník 80/200/1000  přímý,  bet. lože C16/20 XF3  lože  s opěrou

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce    0,000000    0,00 0,00 

990 Poplatky za skládky

   120 014121.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T    28,800    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis zemina

Celkem za 990 Poplatky za skládky    0,000000    0,00 0,00 

Statutární m ěsto Hradec Králové

Název stavby :

Název PS,SO :

Datum zpracování :

Poř.
číslo
pol.

Číslo
položky

Název položky
Měrná

jednotka
Množství

Jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

CENA
Dodávky Montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00   

ROZPOČET Cena za objekt [K č]

MODERNIZACE TRATI H. KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM,  2. 
STAVBA, ZDVOUK. O. N. LABEM-HK

Číslo stavby 5003720018

Hradec Králové podchod Bezru čova, úprava ulice Červený Dv ůr

Zatřídění
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

Číslo PS,SO 230-38-03

Datum aktualizace :

Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Zemní práce

   136 113725 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM M3    1,650    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis včetně odvozu a uložení

Celkem za 1 Zemní práce    0,000000    0,00 0,00 

5 Komunikace

   44 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3    1,500    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis
- Zpevnění krajnic vyzískaným frézovaným materiálem (v případě nedostatku 

 koupeným)
- Krajnice budou zhutněny deskou.

   92 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2    33,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis ACO 11+

   109 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2    33,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Celkem za 5 Komunikace    0,000000    0,00 0,00 

990 Poplatky za skládky

   142 014111.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T    3,630    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis R-materiál - frezink

Celkem za 990 Poplatky za skládky    0,000000    0,00 0,00 

Statutární m ěsto Hradec Králové

Název stavby :

Název PS,SO :

Datum zpracování :

Poř.
číslo
pol.

Číslo
položky

Název položky
Měrná

jednotka
Množství

Jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

CENA
Dodávky Montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00   

ROZPOČET Cena za objekt [K č]

MODERNIZACE TRATI H. KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM,  2. 
STAVBA, ZDVOUK. O. N. LABEM-HK

Číslo stavby 5003720018

Hradec Králové podchod Bezru čova, úprava p řístupu na pozemek

Zatřídění
objektu:
(JKSO,
JKPOV)

Číslo PS,SO 230-38-04

Datum aktualizace :

Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Zemní práce

   108 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2    100,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis Edef=30MPa

   121 121105 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 8KM M3    20,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis Rekultivace v k.u. Plácky

Celkem za 1 Zemní práce    0,000000    0,00 0,00 

5 Komunikace

   1 58401 VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM M2    61,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Celkem za 5 Komunikace    0,000000    0,00 0,00 

990 Poplatky za skládky

   120 014121.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T    36,000    0,000000    0,000000    0,00    0,00 0,00   

Dopln. popis zemina

Celkem za 990 Poplatky za skládky    0,000000    0,00 0,00 

vlastník pozemku

Název stavby :

Název PS,SO :

Datum zpracování :

Poř.
číslo
pol.

Číslo
položky

Název položky
Měrná

jednotka
Množství

Jednotková
hmotnost

Celková
hmotnost

CENA
Dodávky Montáže


